
                                                Uchwała Nr IV / 25  /07 
                                                Rady Gminy Ostrowice 
                                                z dnia 27 lutego 2007r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet radnym. 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ;  z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271. Nr 214,  
poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102,  
poz. 1055 i  Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006r. Nr 17, poz.128/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr III/12/02 Rady Gminy Ostrowice z dnia  
30 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia diet radnym wprowadza się następującą 
zmianę:  

 
1) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
          „4. Wysokość diet zaokrągla się do pełnych dziesiątek złotych. 

Zaokrąglenie będzie dokonywać się w ten sposób, Ŝe końcówki kwot 
wynoszące mniej niŜ 5 złotych będzie się pomijało, a kwoty 
wynoszące 5 i więcej złotych będzie się podwyŜszało do pełnych 
dziesiątek złotych”. 

 
           §  2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                 
                                                                                  Przewodniczący  Rady 

                 Roman Bany 
 
 
 
 


